
 

 

 

 

 

 

Nüsslisalat 

______________________________________________________________ 

 

 

Nüsslisalat 
mit Apfelstücken, Baumnüssen und Weinbeeren 

 

 

Nüsslisalat 
mit kleinen Crevetten 

 

 

Nüsslisalat 
mit Parmesanhobel und Kürbiskernen 

 

 

Nüsslisalat 
mit gehacktem Ei und Croûtons 

 

 

Nüsslisalat 
mit gehacktem Ei, Croûtons und gebratenem Speck 
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15.80 

 

 
 

14.50 

 

 
 

12.50 
 

 

 
15.80 


